

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MARZO DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	11,739,538	12,541,551	12,046,533	9,206,437	9,808,413	11,260,556	12,423,436	15,295,318	16,089,180	22,499,605	22,400,023	15,052,015
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	43,372,418	43,165,720	40,203,579	41,532,977	41,287,397	41,959,886	41,282,764	43,057,413	43,363,168	37,144,824	43,297,049	43,427,847
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	2,022,515	2,105,155	2,311,538	2,314,910	2,514,910	2,714,910	2,514,910	2,214,910	2,014,910	1,814,910	1,514,910	1,314,910
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Inventarios	1,159,570	1,234,377	1,595,916	1,447,275	1,492,502	1,613,720	1,679,253	1,799,720	1,834,006	1,881,336	2,176,923	2,346,670
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	1,323,465	1,585,116	1,655,634	1,655,634	1,655,634	1,655,634	1,655,634	1,655,634	1,655,634	1,655,634	1,655,634	1,655,634
Otros Activos	1,927,604	2,102,455	2,228,859	2,229,164	2,229,532	2,229,921	2,230,378	2,230,760	2,230,915	2,231,089	2,231,190	2,231,302
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	61,545,110	62,734,374	60,042,059	58,386,397	58,988,388	61,434,627	61,786,375	66,253,755	67,187,813	67,227,398	73,275,729	66,028,378
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	1,161,018	2,248,109	4,475,425	9,312,083	10,616,685	13,484,132	13,205,984	9,585,569	9,375,479	9,613,716	9,168,393	9,945,692
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión	1,314,607	1,313,298	1,311,990	1,311,990	1,311,990	1,311,990	1,311,990	1,311,990	1,311,990	1,311,990	1,311,990	1,311,990
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	221,329,084	221,129,123	220,871,392	221,011,068	221,077,277	221,073,485	221,119,277	222,220,724	223,320,493	224,468,168	224,458,509	224,488,000
Activos Intangibles (Neto)	194,858	191,177	187,497	183,817	180,137	176,457	172,776	169,096	165,416	161,736	158,056	154,376
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos	486,729	429,303	344,586	353,743	261,498	218,486	423,847	471,389	379,146	414,029	321,784	387,374
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	224,486,296	225,311,010	227,190,890	232,172,701	233,447,587	236,264,550	236,233,874	233,758,768	234,552,524	235,969,639	235,418,732	236,287,432
TOTAL ACTIVO	286,031,406	288,045,384	287,232,949	290,559,098	292,435,975	297,699,177	298,020,249	300,012,523	301,740,337	303,197,037	308,694,461	302,315,810
Cuentas de Orden	48,753,206	48,226,742	48,239,055	48,239,055	48,239,055	48,239,055	48,239,055	48,239,055	48,239,055	48,239,055	48,239,055	48,239,055
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	10,764,270	11,144,397	11,795,228	13,078,037	12,795,337	12,510,459	11,872,138	11,772,772	11,174,786	11,076,007	11,972,024	12,635,350
Otras Cuentas por Pagar	9,018,118	9,439,817	9,045,264	10,576,051	10,012,922	9,058,707	8,394,917	7,364,492	6,491,668	4,536,418	3,753,000	6,602,139
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	5,090,392	5,169,972	3,752,411	3,750,000	3,750,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000	1,250,000	1,250,000	1,250,000	
Provisiones	1,820,102	1,923,677	1,873,462	1,873,462	1,873,462	1,873,462	1,873,462	1,873,462	1,873,462	1,873,462	1,873,462	1,873,462

[illegible]